
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mour Lukáš
Téma: Skripty pro podporu výuky (id 18297)
Vedoucí: Dytrych Jaroslav, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo náročné v prostudování procesů při hodnocení aktivit ve výukovém kurzu a návrhu vhodného řešení

pro optimalizaci těchto procesů. Zadání bylo splněno, ale očekával jsem lepší propracování některých částí.
2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal relevantní literaturu a elektronické zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student od začátku zimního semestru průběžně samostatně pracoval, řešil dané problémy a pravidelně konzultoval

nejasnosti i dosažené výsledky. Vzhledem k pomalejšímu průběhu práce bylo dodržování termínů mírně
problematické.

4. Aktivita při dokončování
 Práce sice byla dokončena velmi těsně před termínem, ale obsah práce byl konzultován a připomínky byly

zapracovány do výsledné verze.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student začal s řešením včas, pracoval průběžně a konzultoval nejasnosti i dosažené výsledky. Zadání splnil, ale

očekával jsem lepší propracování některých detailů. Práci dokončoval až do posledního dne, kdy ji bylo nutné
odevzdat.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

